

Haberler > Gündem Haberleri > İşte Emniyetin siber karargahı! Klavye teröristleri böyle takip ediliyor

Giriş Tarihi: 16.9.2017 07:47 Son Güncelleme: 16.9.2017 10:59

İşte Emniyetin siber karargahı! Klavye teröristleri böyle takip ediliyor



ABONE OL

Google News



Klavye teröristleri Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı'nda takip ediliyor. İşte bilgisayar başındaki terör avcılarının 24 saati...

Türkiye'de 38 milyon aktif internet kullanıcısı, 40 milyon [sosyal medya](#) hesabı, 70 milyon mobil kullanıcı arasından suç işleyenleri adım adım izleyen Emniyet Genel Müdürlüğü [Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı](#) son dönemde de başta [FETÖ](#), [PKK](#), [DHKP-C](#), [DEAŞ](#) olmak üzere tüm terör örgütlerinin sanal ortamda yaptığı algı operasyonlarını da tek tek deşifre ediyor.

GÜNLÜK 2500 İHBAR GELİYOR

Siber polisinin kullandığı siber@egm.gov.tr ile siber.online.arastirma@egm.gov.tr adreslerine vatandaşların ilgisinde 15 Temmuz sonrasında büyük artış yaşanıyor. FETÖ, PKK, DHKP-C, DEAŞ başta olmak üzere tüm terör örgütlerinin internette yer alan tüm sosyal paylaşımlarını artık vatandaş

görmekle kalmıyor yoğun şekilde ihbar da ediyor. Akşam gazetesinin haberine göre, bu adreslere günlük 2 bin ila 2 bin 500 arasında ihbar geliyor. Söz konusu bir terör saldırısı ise bu sayı yaklaşık 50 bini buluyor. Gelen ihbarların konu dağılımına bakıldığında teröristin kimliğinden tutun da, nereye kaçtığı, nerede görüldüğü ya da bağlantılı olduğu kişiler şunlar gibi geniş bir yelpazede oluşuyor. Başkanlık yetkilileri altın değerinde istihbarat veren ihbar maillerine vatandaşın ilgisinin artmış olmasından son derece memnun.

58 BİN MAİL, 297 TUTUKLAMA

FETÖ ile ilgili Siber Suçlar ile Mücadele Daire Başkanlığı'na 2015-2017 yılları içerisinde 58 bin 235 adet ihbar maili geldi. 37 bin 824 hesap, şahıs ve kullanıcı üzerinde gerekli incelemeler yapıldı. 14 bin 200 şahıs kullanıcı hakkında savcılıkları ve ilgili birimlere bilgilendirme yapıldı. Tespit edilen bu kişilerden 750 şahıs gözaltına alınırken, 323 kişi ise adli kontrol kararıyla serbest kaldı. 297 kişi ise tutuklandı.

40 MİLYON SOSYAL MEDYA HESABI

Türkiye'de 38 milyon aktif internet kullanıcısı, 40 milyon sosyal medya hesabı, 70 milyon mobil kullanıcı var. İstatistiklere göre ortalama insanlar 5 saat internette zaman geçiriyor. Büyük çoğunluğu ise sosyal medyada zaman geçiriyor.



SİBER SUÇLULARIN KORKULU RÜYASI

Siber Suçlarla Daire Başkanlığı, 1997 yılında Bilgi İşlem Daire Başkanlığı altında bilgisayar suçları olarak faaliyete geçti. Daha sonra KOM Daire Başkanlığı bünyesinde Bilişim Suçları ile Mücadele Şube Müdürlüğü olarak devam etti. 2013'te de Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı oldu. Birim 69 ilde faaliyet gösteriyor. Başkanlığın görevleri arasında bilişim sistemlerine karşı işlenensuçlar ve bilişim sistemleri aracılığıyla işlenen suçların tespit edilip önlenmesi geliyor. Bunun dışında başkanlık kredi kartı dolandırıcılığı, terör propagandası, devlet büyüklerine hakaret, sporda şiddet, siber saldırılar, çocuk pornografisi gibi internette işlenen tüm suçlara bakıyor. Başkanlık son dönemde yaptığı başarılı çalışmalar ile siber suçluların korkulu rüyası haline geldi.

BU MASALARDAN SUÇ KAÇAMAZ!

7/24 bürosunda dalında uzman ekipler Türkiye'de terör ile ilgili konulardaki paylaşımları yakından takip ediyor. İlk kez görüntülenen özel bölümlerde FETÖ, Uyuşturucu, PKK, DEAŞ, sporda şiddet,

yasadışı bahis konularında ayrı masalar bulunuyor.

SÜPER BEYİNLER GÖREVDE

Bu masalarda bilişim ve sosyal medya konusunda dalında yetişmiş özel sivil ve resmi ekipler görev yapıyor. İlegal paylaşımlar anında tespit edilerek ilgili birimlere bildiriliyor. Başkanlığın beyni olarak nitelenen bölümde devletin ve milletin bölünmez bütünlüğüyle vatandaşların huzur ve güvenini sağlamak amacıyla süper beyinler görev yapıyor.

SANAL DEVRİYELER 7/24 İŞ BAŞINDA

Siber suçlar kapsamında başkanlık 7/24 sanal ortamı tarıyor. İşlenen suçlar tespit ediyor. Suç unsuru belirlendikten sonra savcılıklar, terörle mücadele, asayiş, narkotik, çocuk şubeler, KOM birimleriyle koordineli bir şekilde çalışma başlatılıyor.



BİR DÖNEM FETÖ'NÜN HİZMETİNDE OLAN BİNA ARTIK TÜRKİYE'YE HİZMET VERİYOR

Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı, FETÖ'nün daha önce kaset kumpaslarını kurup insanlara şantaj yaptığı ve sözde dijital delil üreterek adaleti yanıltmaya çalıştığı eski Telekomünikasyon İletişim Daire Başkanlığı'nın binasında hizmet veriyor. Binadan FETÖ'nün izleri birer birer silindi. Binadaki tüm sistemler yenilendi. Veri akışının sağlandığı fiber optik kablo ve sistemlerde de yenilenme yapıldı. Özel şifreli iletişim ağı oluşturulan binadaki bilişim güvenliği sistemi üst düzey noktaya getirildi. FETÖ'cülerin devlete değil Pensilvanya'daki terörist başı Fetullah Gülen'e veri gönderdiği merkez artık Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne hizmet ediyor. Büyük dönüşüm sağlandı.

'15 Temmuz Milli İradenin Yükselişi' sergisi

